
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

6.  zasedání zastupitelstva města dne: 28. 6. 2012 

Bod pořadu jednání:         

Zařazení projektového záměru Sokolovna Vesec-rekonstrukce do indikativního 

seznamu projektů IPRM Atraktivní a kvalitní život v Liberci                               
 

 

Zpracoval:  Ing. Michal Vereščák 

odbor, oddělení: strategického rozvoje a dotací 

telefon: 48 524 3191 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru       

Projednáno: mimořádná rada města 26.6.2012 

Poznámka:       

Předkládá: 

 

Bc. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec 

Lukáš Martin, v.r. náměstek primátorky  

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 

zařazení projektového záměru „Sokolovna Vesec-rekonstrukce“ do indikativního seznamu 

projektů IPRM Liberec – Atraktivní a kvalitní život v Liberci. 
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a   u k l á d á  

Lukáši Martinovi, náměstku primátorky, zařadit záměr do indikativního seznamu projektů 

IPRM - Atraktivní a kvalitní život v Liberci 
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Důvodová zpráva 

 

Po širším vyhodnocení připomínek vzešlých ze zastupitelstva města a řídícího výboru a na 

základě upřesňujících jednání s předkladatelem záměru dospěl odbor strategického rozvoje a 

dotací k návrhu přeřadit záměr „Sokolovna Vesec-rekonstrukce“ z rezervy do indikativního 

seznamu projektů IPRM-Atraktivní a kvalitní život v Liberci. 

Metodika poskytovatele dotací stanoví, že projektový záměr je možné umístit do 

indikativního seznamu naplňujících vize a cíle IPRM pouze v případě jeho schválení 

v Řídícím výboru IPRM a zastupitelstvu města. 

Řídící výbor se dne 25.6.2012 sešel v neusnášení schopném složení, na kterém doporučil 

zařazení projektu do indikativního seznamu. Vlastní schválení Řídícím výborem proběhne per 

rollam do jednání zastupitelstva města. 

Manažer IPRM-Atraktivní a kvalitní život doporučuje, aby zastupitelstvo města 

schválilo přeřazení záměru z rezervy do indikativního seznamu IPRM. 

Cílem projektu je kompletní rekonstrukce objektu sokolovny (zateplení obálky budovy včetně 

výměny výplní a výměny střešní krytiny, úprava nevyhovujících dispozic, rekonstrukce 

sociálního zázemí, sanace zdiva proti vlhkosti, výměny podlahy v tělocvičně, revitalizace 

zahrady včetně doplnění o venkovní hřiště).  

Projekt naplňuje vize a cíle integrovaného plánu.  

 

 

 


